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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 24 мая 2025 года

Infiniti QX70 /FX/, 2010

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

Найдено 1 арбитражное дело Не продавался на Авито

7 записей в истории эксплуатации Пробег — 116 351 км

1 техосмотр 3 неоплаченных штрафа

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об участии в торгах Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: JN1TCNS51U0410590
Госномер: Н615СА799
Номер кузова:
JN1TCNS51U0410590
Номер двигателя: 152712А

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9916261106
Год выпуска: 2010
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Черный

Объём двигателя: 3 696 см³
Мощность: 333 л.с.
Последний пробег: 116 351 км
Предыдущие госномера:
Н675ВО197

https://autoteka.ru/report_by_vin/JN1TCNS51U0410590


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 2

Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 24.05.2025 12:09. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 12 октября 2010 — 8 ноября 2019

Срок владения: 9 лет

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 8 ноября 2019 — 7 мая 2025

Срок владения: 5 лет 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

18 марта 2020 года в 12:00

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Infiniti QX70 /FX/ — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6ea302bc-1257-4019-b165-8acae16f09c5#repairCalculations
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Mitsubishi — другой участник

Повреждения

Правая задняя дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/MMCGYKH40CFZ08130
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

25 марта 2020 года

Ремонт

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Окраска новой детали

Замена

Кронштейн крыла ремонтировать

Облицовка в бампере покраска новой детали

Панель передка левая окраска поверхности

Крыло переднее левое окраска для новой детали

Крепление газонаполненного ударопрочного
переднего левого

Облицовка в бампере переднего

Усилитель бампера передний левый

Усилитель левый бампера передний

Облицовка нижняя бампер передний

Панель передка левая

Крыло переднее левое

Подкрылок передний левый

Корпус фары левый

Панель фары передняя левая

Накладка колесной арки левая

Форсунка омывателя передняя левая фары

Форсунка омывателя передняя левая фары
разобрать-собрать/замена

Разъем передний левый датчик парковки

Разъем передний левый датчик парктроника
разобрать-собрать/замена

Крышка фароомывателя

Облицовка бампера переднего - снятие/установка

Фары - снятие/установка

Замковая панель - снятие/установка

Замок панель, усилитель арки колеса внутренний
совместимый

Крыло - снятие/установка

Крыло левое - замена

Решетку воздушную крыла переднего снятие/
установка

Замковая панель передняя, лонжерон передний -
совместимый

Защитная панель двигателя нижняя снятие/установка

Съемная деталь пневмоподвески передняя -
совместимая

Конденсатор кондиционер - снятие/установка

Воздушный фильтр правый снятие/установка

Дисковое колесо переднее - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Найдено 1 арбитражное дело

Участие автомобиля в актуальном арбитражном деле может повлечь наложение ограничения на его
продажу в будущем. Если ограничение есть, то оно отображается в блоке «Ограничения на регистрацию».

Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Об отложении судебного разбирательства

Дата регистрации дела: 7 июля 2022 г.

Наименование суда: АС города Москвы

Тип судебного дела: Определение

Судебное дело: А40-32955/2020

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

https://kad.arbitr.ru/Card//101c8173-2d9b-4081-b60c-da5e0f4cfdf0
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7 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 7 событий и 2 владельца.

1 владелец

Период владения:
12 октября 2010 — 8 ноября 2019

Срок владения:
9 лет

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

12 октября 2010 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Регламентное ТО

27 января 2015

АвтоСпецЦентр
Пробег 38 995 км • Москва

То- 5

Прохождение технического осмотра

1 апреля 2019 • Пробег 83 441 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
8 ноября 2019 — 7 мая 2025

Срок владения:
5 лет 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

8 ноября 2019 • Данные о регистрации • Москва

ДТП

18 марта 2020 • Данные о ДТП • Московская область

Расчет стоимости ремонта

25 марта 2020 • Пробег 94 974 км • Audatex

Текущий ремонт

31 октября 2023

Посмотреть
историю на
сайте
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СТО Автопилот
Пробег 116 351 км • Московская область, Москва

АКЦИЯ Активная приемка автомобиля, АКЦИЯ Проверка электронных
систем диагностическим прибором, Радиатор сис-ты охл. ДВС - Замена,
АКЦИЯ ТЖ. Замена охлаждающей жидкости (Строго при покупке жидкости
у нас!)

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 116 351 км.

Пробег, тыс. км

2010 2013 2016 2018 2023
0

30
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90
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1 владелец 2 владелец

1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

1 апреля 2019 года

Пробег: 83 441 км
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3 неоплаченных штрафа

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 10 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 10 ₽

Номер постановления: 0355431052217443810617856

Дата происшествия: 10 апреля 2025 года

Описание: 0.

Штраф от 17 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810577250448577149

Дата происшествия: 13 апреля 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 13 мая 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 3 000 ₽

Номер постановления: 0356043010825051300111035

Дата происшествия: 10 апреля 2025 года

Описание: ЗГМ45-10.13 ч.1 - Неуплата за проезд ТС по платным автодорогам.

Ещё найдено 50 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/6ea302bc-1257-4019-b165-8acae16f09c5


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 10

Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: QX70/FX

Дата производства: 01.2010

Код цвета салона: G - BLACK

Код модели: TLSNLVLS51EQAEM-7-

Рынок: Europe (LHD)

Кузов: WAGON

Двигатель: VQ37VHR

Комплектация: SPORT

Тип коробки передач: 7AT

Опции: Регион:RUSSIA;

REGION CODE 5;

21INCH ALLOY WHEEL FOR ACCESSORY;

BLACK INTERIOR FINISHER;

08IT NAVI BOSE + AVM + ICC(TECH PKG)

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JN1TCNS51U0410590

